

คู่มือ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลางในการจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ คือ โครงการก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โดยกำหนดราคากลาง ๙๐๑,๕๘๐.๑๗ บาท (เก้าแสนหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์) นั้น

เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอุทัย วรรณเกษม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

ตรวจ	✓	๒๖ ก.พ. ๖๕
ร่าง	✓	๒๔/๒/๖๕
พิมพ์	✓	๒๔/๒/๖๕
ทาน	✓	๒๔/๒/๖๕

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้าย
	โครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำป่าหวาย
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในบริเวณ อบต.จำป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา
จัดทำราคากลางโดย	1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรสน ยอดบุญมา 3. นายธนเดช ยอดวงศ์
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

1	งานก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย	901,580.17	
	และโรงจอด ในอบต.จำป่าหวาย		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	901,580.17	
	ราคากลาง	901,580.17	
	ราคากลาง (แก้วแสนหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (.....) ประธานกรรมการ

นางหนึ่งนุช แสนบ้าน

ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายฯ ชำนาญการ.....

ลงชื่อ (.....) กรรมการ

นายไพโรสน ยอดบุญมา

ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ.....

ลงชื่อ (.....) กรรมการ

นายธนเดช ยอดวงศ์

ตำแหน่งนายช่างโยธา อาวุโส.....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำป่าหวาย
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในบริเวณ อบต.จำป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา
จัดทำราคากลางโดย	1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญมา 3. นายธนเดช ยอดวงศ์
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย และโรงจอดรถ (ข้อ 1 - 15)	624,826.93	1.3033	814,336.93	
2	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ (ข้อ 16)	50,400.00	-	50,400.00	
3	งานถนนคอนกรีต ค.ส.ล. - เลาะอาคาร ป้องกัน - (ข้อ 17)	28,269.19	1.3033	36,843.24	
	เงินไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
	รวมค่าก่อสร้าง			901,580.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 64.00 ตร.ม. เฉลี่ย บาท / ตร.ม.

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด ภายใต้งานตามแบบแปลนอบต.เจ้าป่าหวาย

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณ อบต.เจ้าป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลเจ้าป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเจ้าป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

จัดทำราคากลางโดย 1. นางหิมนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญมา 3. นายธนเดช ยอดวงศ์

เมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานขุดดินทั่วไป	41.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	738.00	738.00	
1.2	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	30.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00	
1.3	งานถมทรายหยาบรองพื้น	1.10	ลบ.ม.	543.62	597.98	99.00	108.90	706.88	
1.4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.94	ลบ.ม.	1,487.00	1,397.78	398.00	374.12	1,771.90	
1.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.4 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	40.00	ลบ.ม.	1,698.00	67,920.00	391.00	15,640.00	83,560.00	
2	งานไม้แบบ								
2.1	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	90.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,970.00	11,970.00	
	- ไม้แบบหนา 1" x 6"	72.00	ลบ.ฟ.	450.00	32,400.00	-	-	32,400.00	คิด 80 %
	- ไม้คร่าว 1 1/2" x 3"	27.00	ลบ.ฟ.	400.00	10,800.00	-	-	10,800.00	คิด 30 %
	- ตะปูตอกไม้คละขนาด 2 - 3 นิ้ว	22.50	กก.	32.00	720.00	-	-	720.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.75	ตัน						
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. SR 24	0.680	ตัน	25,788.26	17,536.01	4,100.00	2,788.00	20,324.01	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม. SR 24	0.023	ตัน	25,392.68	584.03	4,100.00	94.30	678.33	
	รวมยอดยกไป							167,419.12	

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำป่าหวาย

ภายในบริเวณ อบต.จำป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

จัดทำราคากลางโดย

1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญมา 3. นายอนันต์ ยอดวงศ์

เมื่อวันที่

31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							167,419.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย ขนาด Ø 12 มม. SD 40	0.900	ตัน	24,944.24	22,449.81	3,300.00	2,970.00	25,419.81	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย ขนาด Ø 16 มม. SD 40	0.11	ตัน	26,133.65	2,874.70	3,300.00	363.00	3,237.70	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 19 มม. SR 24	0.040	ตัน	25,517.29	1,020.69	2,900.00	116.00	1,136.69	
	- ลวดผูกเหล็ก	52.00	กก.	39.72	2,065.44	-	-	2,065.44	
	- ท่อ PVC ขนาด ศก. 1 นิ้ว ชั้น 8.5	4.80	ฟุตม	84.11	403.72	-	-	403.72	
4	งานเหล็กโครงสร้าง	1,592.00	กก.	-	-	10.00	15,920.04	15,920.04	
	- แปเหล็กกล่องดำ 100 x 50 x 1.6 มม.	34.00	ฟุตม	690.00	23,460.00	-	-	23,460.00	19.10 กก. / ฟุตม
	- เหล็กกลมกลวงดำ 80 x 3.2 มม.	21.00	ฟุตม	1,357.00	28,497.00	-	-	28,497.00	32.00 กก. / ฟุตม
	- เหล็กกลมกลวงดำ 40 x 2.3 มม.	22.00	ฟุตม	420.00	9,240.00	-	-	9,240.00	10.30 กก. / ฟุตม
	- เหล็กกลมกลวงดำ 25 x 2.3 มม.	6.80	ฟุตม	250.00	1,700.00	-	-	1,700.00	6.48 กก. / ฟุตม
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 15 มม. SR 24	0.06	ตัน	28,504.21	1,710.25	-	-	1,710.25	
	- แผ่นเหล็ก PL หนา 9 มม.	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- แผ่นเหล็ก PL หนา 25 มม 0.25 x 0.25 ม.	8.00	ชุด	720.00	5,760.00	-	-	5,760.00	
	รวมยอดยกไป							267,569.77	

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรพตสาธารณะภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำปาศักดิ์

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในบริเวณ อบต.จำปาศักดิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลจำปาศักดิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาศักดิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

จัดทำราคาโดย

1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญมา 3. นายธนเดช ยอดวงศ์

เมื่อวันที่

31 เดือน มกราคม

พ.ศ.

2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							287,569.77	
	- เหล็ก L Bolte M 25	32.00	ชุด	218.00	6,976.00	-	-	6,976.00	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	107.00	ตร.ม.	55.85	5,975.73	35.00	3,745.00	9,720.73	
	- งานพลาตติกันขึ้น	100.00	ตร.ม.	4.95	495.00	-	-	495.00	
5	งานสถาปัตยกรรม								
	5.1 งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) หน้า 0.35 มม.	223.00	ตร.ม.	168.00	37,464.00	80.00	17,840.00	55,304.00	รวมสกรูยึด
	- ครอบ (Metal Sheet) ปิดทับเชิงชาย	39.00	เมตร	107.00	4,173.00	50.00	1,950.00	6,123.00	
	- ไม้เชิงชาย + ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม)	39.00	เมตร	-	-	60.00	2,340.00	2,340.00	8" x 6"
	- เเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 20 x 400 x 1.6 ซม.	39.00	เมตร	59.75	2,330.25	-	-	2,330.25	8"
	- เเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 15 x 400 x 1.6 ซม.	39.00	เมตร	43.00	1,677.00	-	-	1,677.00	6"
6	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัม ธรรมดา ขนาด 120 x 240 ซม. หนา	56.00	ตร.ม.	165.00	9,240.00	75.00	4,200.00	13,440.00	แบบธรรมดา (CL.1)
	รวมยอดยกไป							385,975.75	

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร หรือพื้นที่ที่สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำป้าหวาย

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในบริเวณ อบต.จำป้าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป้าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจำป้าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

จัดทำราคาากลางโดย

1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญญา 3. นายธนเดช ยอดวงศ์

เมื่อวันที่

31 เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							385,975.75	
	9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี C-Line @ 0.40 x 1.00 ม. พร้อมฉาบเรียบรอยต่อ								ไม่ถือเงินเบ็ดเสร็จ
	- งานทาสีนำพลาตติกผิวพาดานยับชุ่ม	56.00	ตร.ม.	20.95	1,173.27	30.00	1,680.00	2,853.27	ภายในอาคาร
	- งานฉาบพาดานยับชุ่ม หนา 20 x 240 ซม. หนา	36.00	ตร.ม.	195.00	7,020.00	75.00	2,700.00	9,720.00	แบบทนความร้อน (CL2)
	9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี C-Line @ 0.40 x 1.00 ม. พร้อมฉาบเรียบรอยต่อ								
	- งานทาสีนำพลาตติกผิวพาดานยับชุ่ม	36.00	ตร.ม.	31.55	1,135.77	34.00	1,224.00	2,359.77	ภายนอกอาคาร
7	งานผนัง และตกแต่งผิว								
	- งานก่อผนังอิฐบุลือกขนาด 0.19 x 0.39 x 0.07 ม.	89.00	ตร.ม.	104.91	9,337.39	80.00	7,120.00	16,457.39	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	165.00	ตร.ม.	56.04	9,246.12	82.00	13,530.00	22,776.12	
	- งานฉาบผนังกระเบื้องดินเผาเคลือบเคลือบสี ขนาด 20 x 30 ซม.	12.00	ตร.ม.	192.82	2,313.87	166.00	1,992.00	4,305.87	8" x 12"
	รวมยอดยกไป							444,448.17	

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.เจ้าป่าหวาย

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในบริเวณ อบต.เจ้าป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลเจ้าป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเจ้าป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

จัดทำราคาตกลงโดย

1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญมา 3. นายธนเดช ยอดวงศ์

เมื่อวันที่

31 เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำสั่ง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							444,448.17	
8	งานปูวัสดุผิวพื้น								
	- งานขัดทรายบดพื้นผิว	43.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,290.00	1,290.00	บนพื้นคสล.
	- งานขัดมันเรียบ	107.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,280.00	4,280.00	บนพื้นคสล.
	- งานปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก 30 x 30 ซม.	4.00	ตร.ม.	180.79	723.17	158.00	632.00	1,355.17	12' x 12"
	- งานปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก 60 x 60 ซม.	58.00	ตร.ม.	213.86	12,403.79	174.00	10,092.00	22,495.79	24" x 24"
9	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ประตู ป1	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	รวมติดตั้งและอุปกรณ์
	- ประตู ป2	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	รวมติดตั้งและอุปกรณ์
	- ประตู ป3	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	รวมติดตั้งและอุปกรณ์
	- ประตู ป4	1.00	ชุด	1,249.00	1,249.00	-	-	1,249.00	รวมติดตั้งและอุปกรณ์
	- หน้าต่าง น1	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	รวมติดตั้งและอุปกรณ์
	- หน้าต่าง น2	1.00	ชุด	4,700.00	4,700.00	-	-	4,700.00	รวมติดตั้งและอุปกรณ์
	- หน้าต่าง น3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมติดตั้งและอุปกรณ์
	รวมยอดยกไป							517,018.13	

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำป่าหวาย

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในบริเวณ อบต.จำป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

จัดทำราคาโดย

1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญมา 3. นายธนเดช ฮอดวงศ์

31

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							517,018.13	
	- หน้าต่าง 14	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	รวมติดตั้งและอุปกรณ์
	- หน้าต่าง 15	1.00	ชุด	750.00	750.00	-	-	750.00	รวมติดตั้งและอุปกรณ์
10	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถล้างนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,017.00	1,017.00	450.00	450.00	1,467.00	
	- ผักบัวอาบน้ำสายอ่อน	1.00	ชุด	135.00	135.00	70.00	70.00	205.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่นขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	79.00	79.00	75.00	75.00	154.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	120.00	120.00	35.00	35.00	155.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้นขนาด 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	83.00	166.00	25.00	50.00	216.00	
	- งานติดตั้งที่วางสบู่พลาสติก ชนิดฝังผนัง	1.00	ชิ้น	168.00	168.00	120.00	120.00	288.00	
	- งานติดตั้งกระจกเงา	1.00	ชุด	195.00	195.00	70.00	70.00	265.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	1.00	อัน	135.00	135.00	-	-	135.00	
	รวมยอดยกไป							525,203.13	

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรพชิตอาคารนภี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำป่าหวาย

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในบริเวณ อบต.จำป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

จัดทำราคาตกลงโดย

1. นายหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญญา 3. นายธเนศ ยอดวงศ์

เมื่อวันที่

31 เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							525,203.13	
11	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	81.00	ตร.ม.	52.11	4,220.69	30.00	2,430.00	6,650.69	ภายในอาคาร
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	74.00	ตร.ม.	62.71	4,640.19	34.00	2,516.00	7,156.19	ภายนอกอาคาร
12	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานเดินท่อ PVC ระบบระบายน้ำ								
	12.4 ท่อระบายน้ำทั้ง พิวซี Dai 2 นิ้ว ชั้น 8.5	2.00	ฟุต	215.89	431.78	160.00	320.00	751.78	
	12.5 ท่อระบายน้ำทั้ง พิวซี Dai 4 นิ้ว ชั้น 8.5 (ท่อโกลโคกร)	2.00	ฟุต	560.75	1,121.50	400.00	800.00	1,921.50	
	12.6 ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	621.31	621.31	186.39	186.39	807.71	
	- งานเดินท่อ PVC ระบบระบาย								
	12.1 ท่อน้ำดีประปาพิวซี Dai 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	30.00	ฟุต	137.38	4,121.40	120.00	3,600.00	7,721.40	
	12.2 ท่อน้ำดีประปาพิวซี Dai 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	4.00	ฟุต	51.40	205.60	120.00	480.00	685.60	
	12.3 ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50 % ของราคาท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	2,163.50	2,163.50	649.05	649.05	2,812.55	
	12.7 นำยาประสานท่อขนาด 250 กรัม	5.00	กป.	149.53	747.65	-	-	747.65	
	รวมยอดยกไป							554,458.20	

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำป่าหวาย

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณ อบต.จำป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

จัดทำราคาโดย 1. นางหนึ่งนุช แสบัน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญมา 3. นายอนเดช ยอดวงศ์

เมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							554,458.20	
	12.8 เทปพันเกลียว	5.00	ม้วน	10.00	50.00	-	-	50.00	
	12.9 ปูนหัวทองเหลือง ขนาด 1 1/2"	1.00	ชุด	454.00	454.00	-	-	454.00	
13	ตัวอักษรบอกอาคารป้องกัน 4 ชุด ไม่น้อย กว่า 0.30 ม.	1.00	هما	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	รวมค่าสีและติดตั้ง
14	งานบ่อเกรอะ - บ่อซึม								
	- งานดินชุด	4.00	ลบ.ม	-	-	148.00	592.00	592.00	
	- ดึงซีเมนต์ Dal 0.80 เมตร	10.00	ฟอน	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์ Dal 0.80 เมตร	2.00	ฝา	200.00	400.00	-	-	400.00	
15	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอดฟลูออโรเรสเซนต์	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	115.00	920.00	3,320.00	
	โคม 1 x 36 วัตต์								
	- โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอดฟลูออโรเรสเซนต์	15.00	ชุด	450.00	6,750.00	150.00	2,250.00	9,000.00	
	โคม 2 x 36 วัตต์								
	- ดวงโคมไฟดาวไลท์	2.00	ชุด	169.00	338.00	115.00	230.00	568.00	
	รวมยอดยกไป							584,842.20	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							584,842.20	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทุกชนิด	14.00	ชุด	32.71	457.94	80.00	1,120.00	1,577.94	
	- เต้ารับไฟฟ้า มิกรวด	22.00	ชุด	55.00	1,210.00	90.00	1,980.00	3,190.00	
	- เต้ารับอุปกรณ์ไฟฟ้า กั้นน้ำ	6.00	ชุด	174.00	1,044.00	90.00	540.00	1,584.00	
	- สายไฟเดินอาคาร THW สายกลมเดี่ยว ขนาด 1X 2.5 ตร.มม.	350.00	ม.	7.47	2,614.50	7.00	2,450.00	5,064.50	รีบ์คาส
	- สายไฟเดินอาคาร THW สายกลมเดี่ยว ขนาด 1X 2.5 ตร.มม.	350.00	ม.	7.47	2,614.50	7.00	2,450.00	5,064.50	สีฟ้า
	- สายไฟเดินอาคาร THW สายกลมเดี่ยว ขนาด 1X 2.5 ตร.มม.	150.00	ม.	7.47	1,120.50	7.00	1,050.00	2,170.50	สีเขียวแถบเหลือง
	- สายไฟเดินอาคาร THW สายกลมเดี่ยว ขนาด 1X 6.0 ตร.มม.	50.00	ม.	21.90	1,095.00	12.00	600.00	1,695.00	สายแอร์
	- สายไฟเดินอาคาร THW สายกลมเดี่ยว ขนาด 1X 10.0 ตร.มม.	12.00	ม.	31.62	379.44	16.00	192.00	571.44	สายดิน
	- สายไฟเดินอาคาร THW - A สายกลมเดี่ยว ขนาด 1X 25.0 ตร.มม.	200.00	ม.	11.75	2,350.00	25.00	5,000.00	7,350.00	สายเมน
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าพีวีซีเหลือง 3/8" (ประเภท 1) ยาว 4.00 เมตร	25.00	ฟุต	36.00	900.00	80.00	2,000.00	2,900.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าพีวีซีเหลือง 1/2" (ประเภท 1) ยาว 4.00 เมตร	20.00	ฟุต	48.00	960.00	100.00	2,000.00	2,960.00	
	- ท่อร้อยท่อถูกผูก	25.00	ม.	8.50	212.50	-	-	212.50	
	- ข้อต่อเข้ากล่อง (คอนเนคเตอร์)	30.00	ตัว	3.20	96.00	-	-	96.00	
	รวมยอดยกไป							619,278.58	

หน่วย : บาท

พ.ศ. 2565

มกราคม

31

เดือน

แบบเลขที่

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารห้องเก็บบรรพตสารภรณ์วัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำป่าหวาย

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในบริเวณ อบต.จำป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

จัดทำราคาโดย

1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญมา 3. นายธนเดช ยอดวงศ์

กลุ่มงาน / งาน **อาคาร**

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง **ก่อสร้างอาคารป้องกันบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.จำป่าหวาย**

สถานที่ก่อสร้าง **ภายในบริเวณ อบต.จำป่าหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา**

จัดทำราคากลางโดย **1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน 2. นายไพโรจน์ ยอดบุญมา 3. นายธนเดช ฮอดวงศ์**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดออกมา							619,278.58	
	- ตู้โหลดคอนกรีตเสริมเหล็ก 10 ช่อง	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	900.00	900.00	3,500.00	
	- เส้นลวดทองแดง (สายดินป้องกันฟ้าผ่า) ยาว 2.40 ม.	1.00	ชุด	205.00	205.00	70.00	70.00	275.00	
	- กล่องเก็บสายไฟฟ้า 2" x 4"	12.00	ชุด	16.00	192.00	-	-	192.00	
	- แร็คพร้อมลูกถ้วย 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	10.00	ชุด	80.00	800.00	20.00	200.00	1,000.00	
	- ลวดกลมสี่เหลี่ยมยัดแบริด	50.00	ม.	5.00	250.00	-	-	250.00	
	- ข้อต่อตรงสายไฟฟ้าพีวีซีสี่เหลี่ยม 3/8"	50.00	ตัว	2.56	128.00	-	-	128.00	
	- ข้อต่อตรงสายไฟฟ้าพีวีซีสี่เหลี่ยม 1/2"	15.00	ตัว	3.29	49.35	-	-	49.35	
	- ตู้กันน้ำพลาสติกขนาด 8" x 8"	1.00	ชุด	119.00	119.00	35.00	35.00	154.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							624,828.93	

หน่วย : บาท

พ.ศ. 2565

มกราคม

31

เดือน

